
INVITASJON TIL OPPDATERING PÅ OLAÅSEN 
GÅRD I KVÆFJORD 25 til 28 juni 2010 

Du har nå mulighet til å gjennomføre din årlige oppdatering som 
Sentrert Instruktør  på Olaåsen Gård.  Christa Müller fra Sveits 
kommer  for å undervise oss.  Undervisning og ridning foregår på 
gården.  Ridningen på vår ridebane/-hall og teori med praksis i 
samlingsrommet i stallen.  Felles lunsj inntas også her.  Det finnes 
hester  i de fleste varianter på gården ☺. Ønsker du å ta med egen,  
finner vi sikkert en løsning på det.   

Vi starter fredag 25.juni kl 0900 og avslutter mandag 28.juni ved 1600 
tiden.  Kursavgiften er 4500 Nkr og inkludere leie av hest, lunsj,  kaffe, 
te og saft.   

ØNSKER DU Å DELTA? SEND PÅMELDINGEN TIL  post@olaasen.no. 
 

Mer info om Christa finner du på www.stall-christa.ch. Christa er level 4 instruktør og TT.O.U.C.H 

intruktør. Hun er særdeles trivelig og ikke minst kunnskapsrik når det gjelder hest.  

Legg ved info om du ønsker å ha med hest, camping/bobil og om du har spesielle ting vi må ta hensyn 

til i forhold til mat. Betaling er lik påmelding, den er bindende og gjøres til Knr4730 30 90440 

innen 21mai☺ 

Vi har overnattingsmuligheter på gården. I vårt nye sosialbygg er der tre soverom med plass til 2-4 

personer i hvert rom. Det er kjøkken , bad og stue i huset. Pris 150 kr natten pr person. 

 Har du bobil eller campingvogn finner vi plass til den.  

Det vil være inntil 6 plasser for elevryttere. Kjenner du noen som vil lære mer om Sentrert Ridning, er 

dette en fin mulighet.  Elevrytterne får være observatører på hele samlingen, de får delta under 

øvelsene uten hest og de får ridetimer. Prisen for disse vil være 3000 Nkr ink leie av hest, lunsj ++ 

Påmelding er bindende☺ 

Du kommer deg hit med bil, du kan ta hurtigruten eller hurtigbåt til Harstad, eller fly til 

Harstad/Narvik flyplass. Om du benytter deg av båt eller fly, ordner jeg transport opp til gården. 

Regner med en del kommer med bil, slik at transport ordnes mellom gården og overnatting. 

Har du spørsmål? Ta kontakt med meg på mail post@olaasen.com eller tlf 41503855 Mer info om 

Gården finner du på www.olaasen.no  eller facebook: Stall olaåsen.  

Velkommen ☺    Hilsen Britt 


